
Caprese Snack 

Ingredients 

WHEAT FLOUR, 17% tomatoes, 10% CHEESE, water, DURUM WHEAT SEMOLINA, 

BUTTER, 4% MOZZARELLA, yeast, sugar, salt, onions, modified starch, starch: WHEAT, 

maize; SWEET WHEY POWDER, WHOLE MILK POWDER, DRIED WHEAT SOURDOUGH, 

WHEAT PROTEIN, acids: diphosphates, citric acid; tomato powder, CREAM POWDER, 

spices, raising agent: sodium carbonates; WHEY PROTEIN CONCENTRATE, vegetable oil: 

palm, rapeseed; SKIMMED MILK POWDER, glucose syrup, dextrose, yeast extract, onion 

powder, spice extract, herbs, natural flavouring, colouring food: beetroot.  

Allergy 

Contains: Cereals containing gluten, Milk and products thereof (including lactose) 

May contain traces of: Eggs, Soybeans, Nuts, Celery, Mustard, Sesame seeds, Lupin 

Nutrition Declaration 

Nutrient (per 100g) Amount RI* 

Energy (kJ) 1160 
14% 

Energy (kcal) 276 

Fat (g) 10.5 15% 

of which saturates 
(g) 6.7 33% 

Carbohydrate (g) 34.3 13% 

of which sugars (g) 4.6 5% 

Fibres (g) 2.4   

Protein (g) 9.9 20% 

Salt (g) 1.94 32% 

 

% موزاريلا، خميرة، سكر، ملح، بصل، نشا 3% جبن، سميد قمح قاسي، زبدة، 9% طماطم،  15دقيق قمح، ماء، 

معدل، نشا: قمح، ذرة؛ مسحوق مصل اللبن الحلو، مسحوق حليب كامل الدسم، خبز قمح مجفف مخمر، بروتين 

ل، عامل رفع: كربونات قمح، أحماض: ثنائي فوسفات، حمض الستريك؛ مسحوق طماطم، مسحوق كريمة، تواب

الصوديوم؛ مركز بروتين مصل اللبن، زيت نباتي: نخيل، بذور اللفت؛ مسحوق حليب خالي الدسم، شراب 

الجلوكوز، دكستروز، خلاصة الخميرة، عوامل معالجة الدقيق: حمض الأسكوربيك، أميليز؛ مسحوق بصل، خلاصة 

 توابل، أعشاب، نكهة طبيعية، لون غذائي: شمندر.

 

يحتوي على آثار من البيض، فول الصويا، المكسرات، الكرفس، الخردل، السمسم. "البذور، الترمس، والحبوب  قد 

 الأخرى التي تحتوي على الجلوتين."

 

  



Cheese Spiral 

Ingredients 

WHEAT FLOUR, water, 14% GOUDA, 10% MOZZARELLA, 10% BUTTER, modified starch, 

WHOLE MILK POWDER, yeast, CREAM POWDER, salt, vegetable oil: palm; SKIMMED 

MILK POWDER, sugar, WHOLE EGG POWDER, glucose syrup, dextrose, yeast extract, 

onion powder, spice extract, emulsifier: mono- and diglycerides of fatty acids; spices, 

natural flavouring.  

Allergy 

Contains: Cereals containing gluten, Eggs, Milk and products thereof (including lactose) 

May contain traces of: Soybeans, Nuts, Celery, Mustard, Sesame seeds, Lupin 

Nutrition Declaration 

Nutrient (per 100g) Amount RI* 

Energy (kJ) 1360 
16% 

Energy (kcal) 325 

Fat (g) 17.7 25% 

of which saturates 
(g) 11.6 58% 

Carbohydrate (g) 29.3 11% 

of which sugars (g) 2.4 3% 

Fibres (g) 1.5   

Protein (g) 11.4 23% 

Salt (g) 1.81 30% 

 

٪ زبدة، نشا معدل، مسحوق حليب كامل الدسم، خميرة،  ٨٪ جبنة موزاريلا، ٨٪ جبنة جودة، ١٢ماء، دقيق قمح، 

مسحوق كريمة، ملح، زيت نباتي )زيت نخيل(؛ مسحوق حليب خالي الدسم، سكر، مسحوق بيض كامل الدسم، 

حادي وثنائي غليسريد  شراب الجلوكوز، مستحلبات: إسترات حمض الطرطريك أحادي وثنائي الأسيتيل لأ

الأحماض الدهنية؛ دكستروز، خلاصة الخميرة، مسحوق البصل، خلاصة التوابل، توابل، نكهة طبيعية، عوامل  

 معالجة الدقيق: حمض الأسكوربيك، أميليز، زيلاناز. 

 

نية  قد يحتوي على آثار من فول الصويا، المكسرات، الكرفس، الخردل، بذور السمسم، الترمس، وحبوب أخرى غ

 بالجلوتين. 

  



Croissant Royal with Chocolate-Cream 

Ingredients 

WHEAT FLOUR, 16% BUTTER, sugar, water, vegetable oil: rapeseed, palm; yeast, WHOLE 

EGG, low fat cocoa powder, cocoa mass, fully hydrogenated vegetable fat: palm kernel; 

WHEAT PROTEIN, WHEAT GERM FLOUR, salt, cocoa butter, HAZELNUT PASTE, 

SKIMMED MILK POWDER, emulsifiers: lecithins, polyglycerol polyricinoleate; WHEAT 

MALT FLOUR, flavouring, natural vanilla flavouring.  

Allergy 

Contains: Cereals containing gluten, Eggs, Milk and products thereof (including lactose), 

Nuts 

May contain traces of: Soybeans, Mustard, Sesame seeds, Lupin 

Nutrition Declaration 

Nutrient (per 100g) Amount RI* 

Energy (kJ) 1782 
21% 

Energy (kcal) 426 

Fat (g) 23.1 33% 

of which saturates 
(g) 12.3 62% 

Carbohydrate (g) 45.3 17% 

of which sugars (g) 15.2 17% 

Fibres (g) 3.2   

Protein (g) 7.8 16% 

Salt (g) 0.80 13% 

 

٪ زبدة، سكر، زيت نباتي: بذور اللفت، زيت نخيل؛ خميرة، بيضة كاملة، مسحوق كاكاو قليل ١٤دقيق قمح، ماء، 

الدسم، كتلة كاكاو، دهن نباتي مهدرج بالكامل: نواة نخيل؛ بروتين قمح، دقيق جنين القمح، ملح، زبدة كاكاو،  

لي جلسرين بوليريسينولات؛ دقيق قمح  معجون بندق، مسحوق حليب خالي الدسم، مستحلبات: ليسيثين، بو

 الشعير، منكهات، عوامل معالجة الدقيق: أميليز، زيلاناز، حمض الأسكوربيك؛ نكهة فانيليا طبيعية.

 

 قد يحتوي على آثار من فول الصويا، خردل، بذور سمسم، ترمس، حبوب أخرى غنية بالجلوتين، مكسرات أخرى.

  



Royal Croissant 

 

Ingredients 

WHEAT FLOUR, 28% BUTTER, water, sugar, yeast, WHOLE EGG, WHEAT GLUTEN, salt, 

WHEAT MALT FLOUR 

Allergy 

Contains: Cereals containing gluten, Eggs, Milk and products thereof (including lactose) 

Nutrition Declaration 

Nutrient (per 100g) Amount RI* 

Energy (kJ) 1680 
20% 

Energy (kcal) 402 

Fat (g) 23.5 34% 

of which saturates 
(g) 14.1 71% 

Carbohydrate (g) 40.0 15% 

of which sugars (g) 6.4 7% 

Fibres (g) 1.6   

Protein (g) 7.5 15% 

Salt (g) 1.15 19% 

 

% زبدة، ماء، سكر، خميرة، بيضة كاملة، جلوتين القمح، ملح، دقيق الشعير، عوامل معالجة  24دقيق القمح، 

 الدقيق: حمض الأسكوربيك، هيميسيلوليز، زيلاناز، أميليز، سيلولاز، ترانسجلوتاميناز 

  



Quark Bag 

Ingredients 

WHEAT FLOUR, 18% LOW FAT QUARK, 15% BUTTER, water, sugar, yeast, WHOLE EGG, 

fully hydrogenated vegetable fat: coco; SKIMMED MILK POWDER, salt, starch: WHEAT; 

WHOLE EGG POWDER, modified starch, WHEAT PROTEIN, EGG WHITE POWDER, 

PREGELATINISED WHEAT FLOUR, emulsifiers: mono- and diglycerides of fatty acids, 

lecithins (contains SOYBEANS); flavouring.  

Allergy 

Contains: Cereals containing gluten, Eggs, Soybean, Milk and products thereof (including 

lactose) 

May contain traces of: Nuts, Mustard, Sesame seeds, Lupin 

Nutrition Declaration 

Nutrient (per 100g) Amount RI* 

Energy (kJ) 1323 
16% 

Energy (kcal) 316 

Fat (g) 14.5 21% 

of which saturates 
(g) 9.5 48% 

Carbohydrate (g) 37.1 14% 

of which sugars (g) 9.6 11% 

Fibres (g) 1.7   

Protein (g) 8.5 17% 

Salt (g) 0.86 14% 

 

% زبدة، سكر، خميرة، بيضة كاملة، دهون نباتية مهدرجة بالكامل: 14% كوارك قليل الدسم، 17دقيق قمح، ماء، 

جوز الهند؛ مسحوق حليب خالي الدسم، ملح، نشا: قمح؛ مسحوق بيضة كاملة، نشا معدل، بروتين قمح، مسحوق  

رطريك أحادي وثنائي الأسيتيل لأحادي بياض البيض، دقيق قمح مُهَلَّل مسبقًا، مستحلبات: إسترات حمض الط

وثنائي غليسريد الأحماض الدهنية، أحادي وثنائي غليسريد الأحماض الدهنية، ليسيثين )يحتوي على فول 

 الصويا(؛ منكهات، عوامل معالجة الدقيق: حمض الأسكوربيك، أميليز، زيلاناز، سيلولاز.

 

 مسم، الترمس، وحبوب أخرى غنية بالجلوتين.قد يحتوي على آثار من المكسرات، الخردل، بذور الس

  



Sourdough Baguette 

Ingredients 

WHEAT FLOUR; water; sourdough (water, WHEAT FLOUR, RYE FLOUR); RYE FLOUR; 

salt; yeast; BARLEY MALT EXTRACT; dextrose  

Allergy 

Contains: Cereals containing gluten  

May contain traces of mustard; lupine; sesame seeds; egg; milk; nuts; soya  

Nutrition Declaration 

Nutrient (per 100g) Amount 

Energy (kJ) 994 

Energy (kcal) 234 

Fat (g) 0.8 

of which saturates 
(g) 0.2 

Carbohydrate (g) 48 

of which sugars (g) 1.2 

Fibres (g) 3.2 

Protein (g) 7.2 

Salt (g) 1.7 

 

دقيق القمح؛ ماء؛ خميرة طبيعية )ماء، دقيق القمح، دقيق الجاودار(؛ دقيق الجاودار؛ ملح؛ خميرة؛ مستخلص  

 شعير الشعير؛ ديكستروز 

يحتوي على الغلوتين. قد يحتوي على آثار من الخردل؛ الترمس؛ بذور السمسم؛ البيض؛ الحليب؛ المكسرات؛ 

 الصويا.

 

 

  



Baguette 

Ingredients 

WHEAT FLOUR; water; yeast; salt; thickener (E412); MALTED WHEAT FLOUR; emulsifiers 

(E472e)  

Allergy 

Contains: Cereals containing gluten 

May contain traces of sesame seeds 

Nutrition Declaration 

Nutrient (per 100g) Amount 

Energy (kJ) 1048 

Energy (kcal) 247 

Fat (g) 1.0 

of which saturates 
(g) 0.1 

Carbohydrate (g) 49 

of which sugars (g) 3.0 

Fibres (g) 3.5 

Protein (g) 8.8 

Salt (g) 1.5 

 

 (E472e(؛ دقيق القمح المملح؛ مستحلبات )E412دقيق القمح؛ ماء؛ خميرة؛ ملح؛ مادة مغلظة )

 يحتوي على الغلوتين. قد يحتوي على آثار من بذور السمسم. 

  



DemiBaguette 

Ingredients 

WHEAT FLOUR; water; yeast; salt; thickener (E412); MALTED WHEAT FLOUR; emulsifier 

(E472e)  

Allergy 

Contains: Cereals containing gluten 

May contain traces of sesame seeds 

Nutrition Declaration 

Nutrient (per 100g) Amount 

Energy (kJ) 1048 

Energy (kcal) 247 

Fat (g) 1.0 

of which saturates 
(g) 0.1 

Carbohydrate (g) 49 

of which sugars (g) 3.0 

Fibres (g) 3.5 

Protein (g) 8.8 

Salt (g) 1.5 

 

 ( E472e(؛ دقيق القمح المملح؛ مستحلب )E412دقيق القمح؛ ماء؛ خميرة؛ ملح؛ مادة مغلظة )

 يحتوي على الغلوتين. قد يحتوي على آثار من بذور السمسم. 

 

  



Crusty Bread 

Ingredients 

WHEAT FLOUR; natural sourdough (water, WHOLEGRAIN RYE FLOUR, RYE FLOUR, 

WHEAT FLOUR); RYE FLOUR; water; yeast; salt 

Allergy 

Contains: Cereals containing gluten 

May contain traces of sesame seeds 

Nutrition Declaration 

Nutrient (per 100g) Amount 

Energy (kJ) 910 

Energy (kcal) 215 

Fat (g) 0.9 

of which saturates 
(g) 0.1 

Carbohydrate (g) 43 

of which sugars (g) 3.0 

Fibres (g) 4.4 

Protein (g) 6.5 

Salt (g) 1.1 

 

دقيق القمح؛ خميرة طبيعية )ماء، دقيق الجاودار الكامل، دقيق الجاودار، دقيق القمح(؛ دقيق الجاودار؛ ماء؛  

 خميرة؛ ملح 

 يحتوي على الغلوتين. قد يحتوي على آثار من بذور السمسم. 

  



Cinnamon Pastry 

Ingredients 

WHEAT FLOUR; water; sugar; vegetable fat (palm); vegetable oil (rapeseed); modified 

starch; yeast; WHOLE EGG pasteurized; cinnamon (0,7%); salt; baking agent (WHEAT 

GLUTEN; WHEAT FLOUR; emulsifier (E472e); flour treatment agent (E300, amylases, 

xylanases)); emulsifiers (E322,E471); acidifier (E330) 

Allergy 

Contains: Cereals containing gluten 

May contain traces of sesame seeds, soya, mustard, milk, celery 

Nutrition Declaration 

Nutrient (per 100g) Amount 

Energy (kJ) 1568 

Energy (kcal) 375 

Fat (g) 21 

of which saturates 
(g) 7.1 

Carbohydrate (g) 42 

of which sugars (g) 20 

Fibres (g) 1.1 

Protein (g) 4.0 

Salt (g) 0.5 

 

دقيق القمح؛ ماء؛ سكر؛ دهن نباتي )نخيل(؛ زيت نباتي )اللفت(؛ نشا معدل؛ خميرة؛ بيض كامل مبستر؛ قرفة  

، أميلاز، زايلاز((؛  E300(؛ محسّن دقيق )E472e%(؛ ملح؛ عامل خبز )جلوتين القمح؛ دقيق القمح؛ مستحلب )0.7)

 ( E330(؛ مادة حامضية )E322 ،E471مستحلبات )

 يحتوي على الغلوتين. قد يحتوي على آثار من بذور السمسم؛ الصويا؛ الخردل؛ الحليب؛ الكرفس.

  



Ciabatta 

Ingredients 

WHEAT FLOUR; water; yeast; salt; MALTED WHEAT FLOUR; emulsifier (E472e) 

Allergy 

Contains: Cereals containing gluten 

May contain traces of egg, milk, sesame seeds 

Nutrition Declaration 

Nutrient (per 100g) Amount 

Energy (kJ) 982 

Energy (kcal) 232 

Fat (g) 0.9 

of which saturates 
(g) 0.1 

Carbohydrate (g) 47 

of which sugars (g) 3.0 

Fibres (g) 3.0 

Protein (g) 7.4 

Salt (g) 1.3 

 

( يحتوي على الغلوتين. قد يحتوي على E472eدقيق القمح؛ ماء؛ خميرة؛ ملح؛ دقيق القمح المملح؛ مستحلب ) 

 آثار من بذور السمسم، والبيض، والحليب. 

 

  



STONE OVEN BREAD IN A RUSTIC STYLE 

Ingredients 

69 % WHEAT FLOUR, water, RYE FLOUR, WHEAT SOURDOUGH (WHEAT FLOUR, water), 

WHEAT GRITS (semolina), rapeseed oil, salt, yeast, ROASTED CORN GERM FLOUR, 

WHEAT GERM, flour treatment agent: ascorbic acid.  

Allergy 

Contains: Cereals containing gluten 

The product may contain: milk, eggs, soy, sesame seeds, other nuts. 

Nutrition Declaration 

Nutrient (per 100g) Amount RI* 

Energy (kJ) 1044 
12% 

Energy (kcal) 246 

Fat (g) 1.1 2% 

of which saturates 
(g) 0.3 2% 

Carbohydrate (g) 48.4 19% 

of which sugars (g) 2.4 3% 

Fibres (g) 3.8  

Protein (g) 8.8 18% 

Salt (g) 1.3 22% 

 

 دقيق القمح، ماء، دقيق الجاودار، خميرة القمح الطبيعية )دقيق القمح، ماء(، سميد القمح، زيت بذور 69%

اللفت، ملح، خميرة، دقيق جنين الذرة المحمص، جنين القمح، مادة معالجة الدقيق: حمض الأسكوربيك . 

 

يحتوي المنتج على: حليب، بيض، صويا، بذور السمسم، مكسرات أخرىقد  . 

  



STONE OVEN MULTICEREAL BREAD 

Ingredients 

59 % WHEAT FLOUR, water, 13.6 % mixture of seeds and grains (brown linseed, sunflower 

seeds, SESAME SEEDS, SOYBEANS), RYE FLOUR, WHEAT GRITS (semolina), 1.5 % 

WHEAT BRAN, yeast, salt, SOURDOUGH WHEAT (WHEAT FLOUR, water), WHEAT 

GLUTEN, BARLEY MALT; flour treatment agent: ascorbic acid.  

Allergy 

Contains: Cereals containing gluten, soybeans, sesame seeds 

The product may contain: milk, eggs, nuts. 

Nutrition Declaration 

Nutrient (per 100g) Amount RI* 

Energy (kJ) 1203 
14% 

Energy (kcal) 286 

Fat (g) 7.3 10% 

of which saturates 
(g) 0.9 5% 

Carbohydrate (g) 41.2 16% 

of which sugars (g) 2.8 3% 

Fibres (g) 5.3  

Protein (g) 11.2 22% 

Salt (g) 1.12 19% 

 

 

% مزيج من البذور والحبوب )بذور الكتان البني، بذور دوار الشمس، بذور13.6دقيق القمح، ماء،  59%  

% نخالة القمح، خميرة، ملح، خميرة القمح الطبيعية1.5السمسم، فول الصويا(، دقيق الجاودار، سميد القمح،   

مملح؛ مادة معالجة الدقيق: حمض الأسكوربيك)دقيق القمح، ماء(، جلوتين القمح، شعير  . 

 

 .قد يحتوي المنتج على: حليب، بيض، مكسرات

 

  



Almond Croissant   

Ingredients 

Flour (WHEAT), water, butter (MILK) (17.5%), ALMONDS, sugar, glucose-fructose syrup, 

yeast, EGG white, WHEAT gluten, invert sugar syrup, salt, EGG, natural flavour, flour 

treatment agent (ascorbic acid), enzymes. 

Allergy 

Contains: Cereals containing gluten, Eggs, Milk, Nuts 

May contain traces of Soybeans, Hazelnuts, Pecan nuts, Sesame 

 

Nutrition Declaration 

Nutrient (per 100g) Amount RI* 

Energy (kJ) 1503 
18% 

Energy (kcal) 360 

Fat (g) 20 29% 

of which saturates 
(g) 10 50% 

Carbohydrate (g) 35 13% 

of which sugars (g) 9.3 10% 

Fibres (g) 2.4  

Protein (g) 9.1 18% 

Salt (g) 0.74 12% 

 

 المكونات 

جلوتين بيض، بياض خميرة، والفركتوز، الجلوكوز شراب سكر، لوز، ،(٪١٧٫٥) (حليب) زبدة ماء، ،(قمح) دقيق  

إنزيمات ،(الأسكوربيك حمض) الدقيق معالجة  عامل طبيعية، نكهة بيض، ملح، المحول، السكر شراب القمح، . 

 

 الحساسية

مكسرات حليب، بيض، جلوتين، على تحتوي حبوب :على يحتوي . 

السمسم البقان، جوز البندق، الصويا، فول من آثار على يحتوي قد . 

  



Kaiser Roll   

Ingredients 

Flour (WHEAT, RYE, malted WHEAT), water, yeast, salt, WHEAT gluten, flour treatment 

agent (ascorbic acid), inactivated yeast. 

 

Allergy 

Contains: Cereals containing gluten 

May contain traces of Eggs, Soybeans, Milk, Almonds, Pecan nuts, Sesame. 

 

Nutrition Declaration 

Nutrient (per 100g) Amount 

Energy (kJ) 1019 

Energy (kcal) 240 

Fat (g) 0.9 

of which saturates 
(g) 0.5 

Carbohydrate (g) 50 

of which sugars (g) 2.8 

Fibres (g) 2.9 

Protein (g) 7.0 

Salt (g) 1.1 

 

 المكونات 

خميرة ،(الأسكوربيك حمض) دقيق مُحسّن القمح، غلوتين ملح،  خميرة،  ماء، ، (مُخمّر قمح  شيلم،  قمح،) دقيق  

 .مُعطّلة

 

 الحساسية

الغلوتين  على تحتوي حبوب :على يحتوي  

السمسم الجوز، اللوز،  الحليب، الصويا، فول البيض، من آثار على يحتوي قد . 

  



Pastourin Mignon     

Ingredients 

Flour (WHEAT, malted WHEAT), water, salt, WHEAT gluten, yeast, flour treatment agent 

(ascorbic acid). 

Allergy 

Contains: Cereals containing gluten 

May contain traces of Soybeans, Milk, Hazelnuts, Pistachio nuts, Walnuts, Sesame 

Nutrition Declaration 

Nutrient (per 100g) Amount 

Energy (kJ) 1061 

Energy (kcal) 250 

Fat (g) 1.1 

of which saturates 
(g) <0.5 

Carbohydrate (g) 50 

of which sugars (g) 0.5 

Fibres (g) 3.0 

Protein (g) 8.2 

Salt (g) 1.1 

 المكونات 

(الأسكوربيك حمض) دقيق مُحسّن خميرة، القمح،  غلوتين ملح، ماء، ،(مُخمّر قمح قمح،) دقيق . 

 

 الحساسية

الغلوتين على تحتوي حبوب :على يحتوي . 

السمسم الجوز،  الفستق، البندق، الحليب، الصويا، فول من آثار على يحتوي قد . 

  



Dejeunette    

Ingredients 

Flour (WHEAT, malted WHEAT), water, salt, WHEAT gluten, yeast. 

Allergy 

Contains: Cereals containing gluten 

May contain traces of Soybeans, Milk, Hazelnuts, Pistachio nuts, Walnuts, Sesame 

 

Nutrition Declaration 

Nutrient (per 100g) Amount 

Energy (kJ) 1073 

Energy (kcal) 253 

Fat (g) 1.1 

of which saturates 
(g) 0.2 

Carbohydrate (g) 51 

of which sugars (g) 0.5 

Fibres (g) 3.0 

Protein (g) 8.3 

Salt (g) 1.1 

 المكونات 

خميرة القمح،  غلوتين ملح، ماء، ،(مُخمّر قمح قمح،) دقيق . 

 

 الحساسية

الغلوتين على تحتوي حبوب :على يحتوي . 

السمسم الجوز،  الفستق، البندق، الحليب، الصويا، فول من آثار على يحتوي قد . 

  



Pain au Chocolat     

Ingredients 

Flour (WHEAT), water, vegetable oils and fats (palm, sunflower), sugar, cocoa mass, yeast, 

butter (MILK) (2%), EGG, salt, WHEAT gluten, cocoa butter, emulsifier (lecithins), natural 

flavour, flour treatment agent (ascorbic acid), enzymes (WHEAT). 

Allergy 

Contains: Cereals containing gluten, Eggs, Milk 

May contain traces of Soybeans, Almonds, Hazelnuts, Pecan nuts, Sesame 

 

Nutrition Declaration 

Nutrient (per 100g) Amount 

Energy (kJ) 1582 

Energy (kcal) 378 

Fat (g) 21 

of which saturates 
(g) 12 

Carbohydrate (g) 41 

of which sugars (g) 10 

Fibres (g) 1.8 

Protein (g) 6.4 

Salt (g) 1.0 

 

 المكونات 

(٪٢) (حليب) زبدة خميرة، الكاكاو، كتلة سكر، ،(الشمس دوار نخيل،) نباتية ودهون زيوت ماء، ،(قمح) دقيق ، 

حمض) الدقيق معالجة عامل طبيعية،  نكهة ،(ليسيثين) مستحلب الكاكاو، زبدة  القمح، جلوتين ملح، بيض،  

(قمح) إنزيمات ،(الأسكوربيك . 

 

 الحساسية

حليب بيض، جلوتين، على تحتوي حبوب :على يحتوي . 

سمسم البقان، جوز بندق، لوز، الصويا، فول من آثار على يحتوي قد . 

 

  



Cheese Croissant    

Ingredients 

Flour (WHEAT), water, vegetable oils and fats (palm, sunflower), Emmentaler cheese 

(MILK) (4.5%), cheese (MILK) (4%), glucose-fructose syrup, butter (MILK) (1.9%), yeast, 

WHEAT gluten, EGG, sugar, starch, salt, skimmed MILK powder, EGG powder, glucose 

syrup, natural flavour, cheese powder (MILK), maltodextrin, natural cheese flavour (MILK), 

MILK proteins, spices, acid (ascorbic acid, lactic acid), flour treatment agent (ascorbic acid), 

enzymes. 

Allergy 

Contains: Cereals containing gluten, Eggs, Milk 

May contain traces of Soybeans, Almonds, Hazelnuts, Pecan nuts, Sesame. 

 

Nutrition Declaration 

Nutrient (per 100g) Amount 

Energy (kJ) 1370 

Energy (kcal) 328 

Fat (g) 19 

of which saturates 
(g) 12 

Carbohydrate (g) 30 

of which sugars (g) 3.3 

Fibres (g) 1.4 

Protein (g) 8.7 

Salt (g) 0.94 

 المكونات 

(%4) (حليب) جبن ،(%4.5) (حليب) إيمنتال جبن ،(الشمس دوار نخيل،) نباتية ودهون زيوت ماء، ،(قمح) دقيق ، 

حليب مسحوق ملح، نشا، سكر، بيض، القمح،  جلوتين  خميرة، ،(%1.9) (حليب) زبدة  والفركتوز، الجلوكوز شراب  

جبن نكهة مالتوديكسترين، ،(حليب) جبن مسحوق طبيعية، نكهة الجلوكوز، شراب بيض، مسحوق الدسم، خالي  

الدقيق معالجة عامل ،(اللاكتيك حمض الأسكوربيك، حمض) حمض بهارات، حليب، بروتينات ،(حليب) طبيعية  

إنزيمات ،(الأسكوربيك حمض) . 

 

 الحساسية

حليب بيض، جلوتين، على تحتوي حبوب :على يحتوي  

سمسم البقان، جوز بندق، لوز، الصويا، فول من آثار على يحتوي قد . 

  



Maple Pecan Plait   

Ingredients 

Flour (WHEAT, malted WHEAT), vegetable oils and fats (palm, rapeseed, coconut), water, 

sugar, PECAN NUTS, invert sugar syrup, glucose syrup, starch, maple syrup, whole MILK 

powder, yeast, salt, natural flavour, vinegar, Gracilaria seaweed powder, flour treatment 

agent (ascorbic acid), lemon juice concentrate, enzymes (WHEAT), inactivated yeast, 

WHEAT gluten. 

Allergy 

Contains: Cereals containing gluten, Milk, Nuts 

May contain traces of Eggs, Soybeans, Almonds, Hazelnuts, Sesame. 

 

Nutrition Declaration 

Nutrient (per 100g) Amount 

Energy (kJ) 1732 

Energy (kcal) 416 

Fat (g) 27 

of which saturates 
(g) 10 

Carbohydrate (g) 38 

of which sugars (g) 12 

Fibres (g) 1.3 

Protein (g) 4.5 

Salt (g) 0.33 

 

 المكونات 

شراب البقان، جوز سكر، ماء،  ،(الهند جوز اللفت، بذور نخيل،) نباتية ودهون زيوت ،(مُخمّر قمح قمح،) دقيق  

ل، السكر نكهة ملح، خميرة، الدسم، كامل حليب مسحوق القيقب، شراب نشا، الجلوكوز،  شراب المُحَوَّ  

ن جراسيلاريا، طحالب مسحوق خل، طبيعية، إنزيمات الليمون، عصير مُركَّز ،(الأسكوربيك حمض) دقيق مُحسِّّ  

لة، خميرة ،(قمح) القمح جلوتين مُعَطَّ . 

 

 الحساسية

مكسرات حليب، جلوتين، على تحتوي حبوب :على يحتوي  

السمسم البندق، اللوز، الصويا، فول البيض، من آثار على يحتوي قد . 

  



Croissant   

Ingredients 

Flour (WHEAT), water, vegetable oils and fats (palm, sunflower), sugar, yeast, butter 

(MILK) (2%), WHEAT gluten, salt, EGG, flour treatment agent (ascorbic acid), natural 

flavour, enzymes. 

Allergy 

Contains: Cereals containing gluten, Eggs, Milk 

May contain traces of Soybeans, Almonds, Hazelnuts, Pistachio nuts. 

 

Nutrition Declaration 

Nutrient (per 100g) Amount 

Energy (kJ) 1481 

Energy (kcal) 354 

Fat (g) 20 

of which saturates 
(g) 12 

Carbohydrate (g) 37 

of which sugars (g) 6.3 

Fibres (g) 1.2 

Protein (g) 6.8 

Salt (g) 0.93 

 

 المكونات 

القمح جلوتين ، (٪٢) (حليب) زبدة  خميرة،  سكر، ،(الشمس دوار نخيل،) نباتية ودهون زيوت ماء، ،(قمح) دقيق ، 

إنزيمات طبيعية، نكهة ،(الأسكوربيك حمض) الدقيق معالجة عامل بيض، ملح، . 

 

 الحساسية

حليب بيض، جلوتين، على تحتوي حبوب :على يحتوي . 

فستق بندق، لوز، الصويا، فول من آثار على يحتوي قد . 

 

 

  



Croissant Zaatar   

Ingredients 

flour (WHEAT, malted WHEAT), water, butter (MILK) (16%), yeast, sugar, SESAME SEED, 

Za'atar (thyme, sumac, SESAME SEED, salt), WHEAT gluten, iodized salt (salt; potassium 

iodate), sumac, emulsifier (E471, E472e), EGG, EGG yolk, stabilizer (E341), flour treatment 

agent (E920, enzymes, ascorbic acid). 

Allergy 

Contains: Cereals containing gluten, Eggs, Milk, Sesame seeds 

May contain traces of: Barley, Rye, Spelt, Oats, Soybeans, Almonds, Hazelnuts, Pistachio 

nuts, Walnuts. 

 

Nutrition Declaration 

Nutrient (per 100g) Amount 

Energy (kJ) 1335 

Energy (kcal) 319 

Fat (g) 16 

of which saturates 
(g) 10 

Carbohydrate (g) 36 

of which sugars (g) 4.9 

Fibres (g) 2.4 

Protein (g) 7.1 

Salt (g) 1.2 

 

 المكونات 

سمسم بذور سماق، زعتر،) زعتر سمسم، بذور  سكر، خميرة، ،(%16) (حليب) زبدة ماء، ،(مُخمّر قمح قمح،) دقيق ، 

مستحلب سماق، ، (البوتاسيوم يودات ملح؛) مُيود ملح القمح، جلوتين ،(ملح  (E471، E472e)، ،بيض صفار بيض ، 

دقيق مُعالج  ،(E341) مُثبتّ  (E920، ،الأسكوربيك حمض إنزيمات ). 

 

 الحساسية

سمسم بذور  حليب، بيض، جلوتين، على تحتوي حبوب :على يحتوي . 

جوز فستق، بندق، لوز، الصويا، فول شوفان، مُهَجّن، قمح شيلم، شعير، :من آثار على يحتوي قد . 

  



Plain Donut   

Ingredients 

WHEAT flour, water, palm fat, sugar, dextrose (from WHEAT ), yeast, rapeseed oil, SOY 

flour, whey powder (from MILK ), raising agents: E 450, E 500; salt, emulsifiers: E 471, E 

481; gluten (from WHEAT ), skimmed MILK powder,  

flour treatment agent: ascorbic acid; whole EGGs powdered, colour: carotenes; flavour. 

Allergy 

Contains: Cereals containing gluten, eggs, milk, soybeans 

The product may contain nuts, peanuts and derived products. 

 

Nutrition Declaration 

Nutrient (per 100g) Amount 

Energy (kJ) 1886 

Energy (kcal) 453 

Fat (g) 30 

of which saturates 
(g) 

13 

Carbohydrate (g) 39 

of which sugars (g) 8.8 

Fibres (g) 1.6 

Protein (g) 5.8 

Salt (g) 1.1 
 

 :المكونات

من) الحليب مصل مسحوق الصويا، دقيق اللفت، زيت خميرة، ،(القمح من) دكستروز سكر،  النخيل، دهن ماء، القمح، دقيق  

الرفع عوامل ،(الحليب : E450، E500 مستحلبات ملح، ؛ : E471، E481 من الخالي الحليب مسحوق ،(القمح من) جلوتين ؛  

نكهة كاروتينات، :ملون مجفف، كامل بيض الأسكوربيك، حمض :الدقيق معالجة عامل الدسم، . 

 

منهما مشتقة ومنتجات سوداني، فول مكسرات، على المنتج يحتوي قد . 

 

  



Stripe Donut   

Ingredients 

WHEAT flour, water, palm fat, cocoa topping 13 % [sugar, vegetable fats (palm kernel, palm, 

coconut), low fat cocoa powder 16 %, LACTOSE (from MILK ), emulsifier: lecithins; natural 

flavour], sugar, dextrose (from WHEAT ), yeast, rapeseed oil, white topping 2 % [sugar, 

vegetable fats (palm kernel, palm), coconut oil, LACTOSE (from MILK ), sunflower oil, 

emulsifier: lecithins; natural flavour], SOY flour, whey powder (from MILK ), raising agents: 

E450, E500; salt, emulsifiers: E471, E481; gluten (from WHEAT ), skimmed MILK powder, 

flour treatment agent: ascorbic acid; whole EGGs powdered, colour: carotenes; flavour. 

Allergy 

Contains: Cereals containing gluten, eggs, milk, soybeans 

The product may contain nuts, peanuts and derived products. 

 

Nutrition Declaration 

Nutrient (per 100g) Amount 

Energy (kJ) 1837 

Energy (kcal) 441 

Fat (g) 28 

of which saturates 
(g) 

15 

Carbohydrate (g) 39 

of which sugars (g) 12 

Fibres (g) 3.3 

Protein (g) 6.4 

Salt (g) 0.88  

 

 المكونات: 
% ]سكر، دهون نباتية )نواة النخيل، نخيل، جوز الهند(، مسحوق كاكاو قليل  13دقيق القمح، ماء، دهن النخيل، طبقة كاكاو 

ة، زيت اللفت،  16الدسم  وز )من القمح(، خمتر
، نكهة طبيعية[، سكر، دكستر ن %، لاكتوز )من الحليب(، مستحلب: ليسيثير

نخيل، نخيل(، زيت جوز الهند، لاكتوز )من الحليب(، زيت دوار الشمس،  % ]سكر، دهون نباتية )نواة ال2طبقة بيضاء  
، نكهة طبيعية[، دقيق الصويا، مسحوق مصل الحليب )من الحليب(، عوامل الرفع:   ن ؛  E450 ،E500مستحلب: ليسيثير

ن )من القمح(، مسحوق الحليب الخالي من الدسم، عامل معالجة الدقي E471 ،E481ملح، مستحلبات:  ق: حمض  ؛ جلوتير
 الأسكوربيك؛ بيض كامل مجفف، ملون: كاروتينات، نكهة. 

 
، ومنتجات مشتقة منهما.  ي

 قد يحتوي المنتج على مكسرات، فول سودانن

  



Strawberry Donut   

Ingredients 

WHEAT flour, water, palm fat, topping 12 % [sugar, palm fat, whey powder (from MILK ), 

skimmed MILK powder, concentrate of sweet potato, concentrate of beetroot, concentrate 

of carrot, concentrate of radish, concentrate of cherry, concentrate of apple, concentrate of 

paprika, emulsifier: lecithins; flavours, acidity regulator: citric acid], sprinkles 3,8 % [sugar, 

rice flour, vegetable fats (palm, shea), emulsifier: lecithins; glazing agents: E 904, E 414; 

concentrate of radish, lemon, blackcurrant, colours: curcumine, patent blue V, beetroot red; 

paprika extract], sugar, dextrose (from WHEAT ), yeast, rapeseed oil, SOY flour, whey 

powder (from MILK ), raising agents: E 450, E500; salt, emulsifiers: E 471, E 481; gluten 

(from WHEAT ), skimmed MILK powder, flour treatment agent: ascorbic acid; whole EGGs 

powdered, colour: carotenes; flavour. 

Allergy 

Contains: Cereals containing gluten, eggs, milk, soybeans 

Product may contain nuts, peanuts and derived products. 

 

Nutrition Declaration 

Nutrient (per 100g) Amount 

Energy (kJ) 1673 

Energy (kcal) 400 

Fat (g) 22 

of which saturates 
(g) 

12 

Carbohydrate (g) 45 

of which sugars (g) 20 

Fibres (g) 1.5 

Protein (g) 4.6 

Salt (g) 0.72  

 

 المكونات: 
% ]سكر، دهن النخيل، مسحوق مصل الحليب )من الحليب(، مسحوق  12دقيق القمح، ماء، دهن النخيل، طبقة تغطية 

الحليب الخالي من الدسم، مركز البطاطا الحلوة، مركز الشمندر، مركز الجزر، مركز الفجل، مركز الكرز، مركز التفاح، مركز  
، نكهات، منظم حم ن يك[، رشة حبيبات  الفلفل الحلو، مستحلب: ليسيثير % ]سكر، دقيق الأرز،  3.8وضة: حمض الستر

، عوامل تلميع:  ن ؛ مركز الفجل، الليمون، الكشمش الأسود،  E904 ،E414دهون نباتية )نخيل، شيا(، مستحلب: ليسيثير
، أزرق باتنت  ن ة، زيت Vألوان: كركمير وز )من القمح(، خمتر

اللفت،   ، أحمر الشمندر؛ مستخلص الفلفل الحلو[، سكر، دكستر
؛  E471  ،E481؛ ملح، مستحلبات: E450  ،E500دقيق الصويا، مسحوق مصل الحليب )من الحليب(، عوامل الرفع: 

ن )من القمح(، مسحوق الحليب الخالي من الدسم، عامل معالجة الدقيق: حمض الأسكوربيك؛ بيض كامل مجفف،   جلوتير
 ملون: كاروتينات، نكهة. 

 
، ومنتجات مشتقة منهما.  ي

 قد يحتوي المنتج على مكسرات، فول سودانن



Vanilla Donut   

Ingredients 

WHEAT flour, water, palm fat, white vanilla flavoured topping 12 % [sugar, vegetable fats 

(palm kernel, palm), coconut oil, LACTOSE (from MILK ), sunflower oil, emulsifier: 

lecithins; vanilla flavours], sprinkles 3,8 % [sugar, rice flour, vegetable fats (palm, shea), 

emulsifier: lecithins; glazing agents: E 904, E 414; colours: curcumin, beetroot red; paprika 

extract), sugar, dextrose (from WHEAT ), yeast, rapeseed oil, SOY flour, whey powder (from 

MILK ), raising agents: E 450, E 500; salt, emulsifiers: E 471, E 481; gluten (from WHEAT ), 

skimmed MILK powder, flour treatment agent: ascorbic acid; whole EGGs powdered, 

colour: carotenes; flavour. 

Allergy 

Contains: Cereals containing gluten, eggs, milk, soybeans 

Product may contain nuts, peanuts and derived products 

Nutrition Declaration 

Nutrient (per 100g) Amount 

Energy (kJ) 1971 

Energy (kcal) 473 

Fat (g) 31 

of which saturates 
(g) 

16 

Carbohydrate (g) 41 

of which sugars (g) 16 

Fibres (g) 1.5 

Protein (g) 5.3 

Salt (g) 0.91  

 

 المكونات: 
% ]سكر، دهون نباتية )نواة النخيل، نخيل(، زيت جوز  12دقيق القمح، ماء، دهن النخيل، طبقة بيضاء بنكهة الفانيليا 

ات ملوّنة 
ّ
؛ نكهات الفانيليا[، رش ن % ]سكر، دقيق  3.8الهند، لاكتوز )من الحليب(، زيت دوار الشمس، مستحلب: ليسيثير

؛ عوامل تلميع:  الأرز، دهون نباتية )نخيل، شيا(، مستحلب: لي ن ، أحمر الشمندر؛  E904 ،E414سيثير ن ؛ ألوان: كركمير
ة، زيت اللفت، دقيق الصويا، مسحوق مصل الحليب )من   وز )من القمح(، خمتر

مستخلص الفلفل الحلو[، سكر، دكستر
ن )من القمح(، مسحوق الحليب الخE471 ،E481؛ ملح، مستحلبات: E450  ،E500الحليب(، عوامل الرفع:  الي من  ؛ جلوتير

 الدسم، عامل معالجة الدقيق: حمض الأسكوربيك؛ بيض كامل مجفف، ملون: كاروتينات؛ نكهة 
 

 

  



CARAMEL DONUT With sweet caramel filling   

Ingredients 

"WHEAT flour, caramel filling 16 % [glucose - fructose syrup (from WHEAT and corn), 

sugar, water, vegetable fats (palm, coconut), modified corn starch (E 1442), caramelized 

sugar syrup, flavour, WHEAT fibre, salt, emulsifier: E472c; carrot concentrate, colours: E 

100, E 150b], water, cocoa topping 13 % [sugar, vegetable fats (palm kernel, palm, coconut), 

vegetable oils (coconut, sunflower), low fat cocoa powder 10 %, LACTOSE (from MILK ), 

emulsifier: lecithins; natural flavours, antioxidants: E 304i, E 306], palm fat, sugar, caramel 

flavored topping 3,7 % [sugar, vegetable fats (palm kernel, palm), LACTOSE (from MILK ), 

caramelized sugar, emulsifier: lecithins; flavour], dextrose (from WHEAT ), yeast, rapeseed 

oil, SOY flour, whey powder (from MILK ), raising agents: E 450, E 500; salt, emulsifiers: E 

471, E 481; gluten (from WHEAT ), skimmed MILK powder, flour treatment agent: ascorbic 

acid; whole EGGs powdered, colour: carotenes; flavour. 

Allergy 

Contains: Cereals containing gluten, eggs, milk, soybeans 

Product may contain nuts, peanuts and derived products. 

 

Nutrition Declaration 

Nutrient (per 100g) Amount 

Energy (kJ) 1820 

Energy (kcal) 436 

Fat (g) 25 

of which saturates 
(g) 

13 

Carbohydrate (g) 46 

of which sugars (g) 20 

Fibres (g) 1.5 

Protein (g) 5.4 

Salt (g) 0.72  

 
اب الجلوكوز والفركتوز )من القمح والذرة(، سكر، ماء، دهون نباتية )نخيل، جوز  16دقيق القمح، حشوة كراميل   % ]شر

اب سكر مكرمل، نكهة، ألياف قمح، ملح، مستحلب:  E1442الهند(، نشا ذرة معدل ) ؛ مركز الجزر، ألوان:  E472c(، شر
E100 ،E150b  سكر، دهون نباتية )نواة النخيل، نخيل، جوز الهند(، زيوت نباتية )جوز الهند،  13[، ماء، طبقة كاكاو[ %

؛ نكهات طبيعية، مضادات  10دوار الشمس(، مسحوق كاكاو قليل الدسم  ن %، لاكتوز )من الحليب(، مستحلب: ليسيثير
(، لاكتوز  % ]سكر، دهون نباتية )نواة النخيل، نخيل3.7[، دهن النخيل، سكر، طبقة بطعم الكراميل  E304i ،E306أكسدة: 

ة، زيت اللفت، دقيق الصويا، مسحوق   وز )من القمح(، خمتر
؛ نكهة[، دكستر ن )من الحليب(، سكر مكرمل، مستحلب: ليسيثير

ن )من القمح(،  E471 ،E481؛ ملح، مستحلبات:  E450  ،E500مصل الحليب )من الحليب(، عوامل الرفع:  ؛ جلوتير
مسحوق الحليب الخالي من الدسم، عامل معالجة الدقيق: حمض الأسكوربيك؛ بيض كامل مجفف، ملون: كاروتينات؛  

 نكهة. 
 



TRIPLE CHOC DONUT With cream with chocolate   

Ingredients 

WHEAT flour, cream chocolate filling 16 % [sugar, vegetable oils (palm, sunflower), 

chocolate 10 % (sugar, low fat cocoa powder, cocoa butter, emulsifier: lecithins (from SOY ); 

flavour), low fat cocoa powder, palm kernel fat, emulsifier: lecithins (from SOY ); flavours], 

water, palm fat, cocoa topping 12 % [sugar, vegetable fats (palm kernel, palm, coconut), low 

fat cocoa powder 16 %, LACTOSE (from MILK ), emulsifier: lecithins; natural flavour], 

cocoa sprinkles 5,8 % [sugar, low fat cocoa powder 13 %, vegetable fats (palm, shea), 

emulsifier: lecithins; glazing agents: E 904, E 414], sugar, dextrose (from WHEAT ), yeast, 

rapeseed oil, SOY flour, whey powder (from MILK ), raising agents: E 450, E 500; salt, 

emulsifiers: E 471, E 481; gluten (from WHEAT ), skimmed MILK powder, flour treatment 

agent: ascorbic acid; whole EGGs powdered, colour: carotenes; flavour. 

Allergy 

Contains: Cereals containing gluten, eggs, milk, soybeans 

Product may contain nuts, peanuts and derived products. 

 

Nutrition Declaration 

Nutrient (per 100g) Amount 

Energy (kJ) 1930 

Energy (kcal) 463 

Fat (g) 28 

of which saturates 
(g) 

13 

Carbohydrate (g) 46 

of which sugars (g) 26 

Fibres (g) 3.5 

Protein (g) 5.4 

Salt (g) 0.77  

 
 المكونات: 

% )سكر، مسحوق  10% ]سكر، زيوت نباتية )نخيل، دوار الشمس(، شوكولاتة  16دقيق القمح، حشوة كريمة الشوكولاتة 
ن )من الصويا(، نكهة(، مسحوق كاكاو قليل الدسم، دهن نواة النخيل،   كاكاو قليل الدسم، زبدة الكاكاو، مستحلب: ليسيثير

ن )من الصويا(، نكهات[، ماء، دهن  % ]سكر، دهون نباتية )نواة النخيل، نخيل،  12النخيل، طبقة كاكاو مستحلب: ليسيثير
، نكهة طبيعية[، رشات كاكاو 16جوز الهند(، مسحوق كاكاو قليل الدسم  ن %  5.8%، لاكتوز )من الحليب(، مستحلب: ليسيثير

، عوامل تلميع: 13]سكر، مسحوق كاكاو قليل الدسم   ن [،  E904 ،E414 %، دهون نباتية )نخيل، شيا(، مستحلب: ليسيثير
ة، زيت اللفت، دقيق الصويا، مسحوق مصل الحليب )من الحليب(، عوامل الرفع:   وز )من القمح(، خمتر

سكر، دكستر
E450 ،E500  :ملح، مستحلبات ،E471 ،E481  ن )من القمح(، مسحوق الحليب الخالي من الدسم، عامل معالجة ، جلوتير

 الدقيق: حمض الأسكوربيك، بيض كامل مجفف، ملون: كاروتينات، نكهة. 
 

، ومنتجات مشتقة منهما.  ي
 قد يحتوي المنتج على المكسرات، الفول السودانن



NUTTY CREAM DONUT With nut filling   

Ingredients 

WHEAT flour, nut filling 16 % [sugar, vegetable oils (rapeseed, palm), low fat cocoa powder, 

HAZELNUT paste 2 %, emulsifier: lecithins; palm fat, natural flavour], water, palm fat, 

hazelnut topping 12% [sugar, vegetable fats (palm, coconut), whole MILK powder, whey 

powder (from MILK ), low fat cocoa powder, hazelnut mass 1,7 %, emulsifier: lecithins; 

flavour], peanuts 7,2 %, sugar, dextrose (from WHEAT ), yeast, rapeseed oil, SOY flour, 

whey powder (from MILK ), raising agents: E 450, E 500; salt, emulsifiers: E 471, E 481; 

gluten (from WHEAT ), skimmed MILK powder, flour treatment agent: ascorbic acid; whole 

EGGs powdered, colour: carotenes; flavour.  

Allergy 

Contains: Cereals containing gluten, eggs, milk, soybeans, nuts 

The product may contain other nuts and derived products.  

 

Nutrition Declaration 

Nutrient (per 100g) Amount 

Energy (kJ) 2012 

Energy (kcal) 483 

Fat (g) 31 

of which saturates 
(g) 

13 

Carbohydrate (g) 42 

of which sugars (g) 21 

Fibres (g) 2.9 

Protein (g) 7.5 

Salt (g) 0.69  

 

 المكونات: 
% ]سكر، زيوت نباتية )اللفت، النخيل(، مسحوق كاكاو قليل الدسم، معجون البندق  16دقيق القمح، حشوة المكسرات  

، دهن النخيل، نكهة طبيعية[، ماء، دهن النخيل، طبقة تغطية بالبندق  2 ن % ]سكر، دهون نباتية  12%، مستحلب: ليسيثير
الحليب )من الحليب(، مسحوق كاكاو قليل الدسم، كتلة   )نخيل، جوز الهند(، مسحوق الحليب الكامل، مسحوق مصل

ي 1.7البندق  
، نكهة[، فول سودانن ن ة، زيت اللفت، دقيق  7.2%، مستحلب: ليسيثير وز )من القمح(، خمتر

%، سكر، دكستر
ن )من  E471  ،E481؛ ملح، مستحلبات: E450  ،E500الصويا، مسحوق مصل الحليب )من الحليب(، عوامل الرفع:  ؛ جلوتير

مح(، مسحوق الحليب الخالي من الدسم، عامل معالجة الدقيق: حمض الأسكوربيك، بيض كامل مجفف، ملون:  الق
 كاروتينات، نكهة. 

 
 قد يحتوي المنتج على مكسرات أخرى ومنتجات مشتقة منها 

 

  



WILD FRUITS DONUT With forest fruits filling   

Ingredients 

WHEAT flour, fruit filling 16 % [water, glucose syrup (from WHEAT and corn), sugar, fruit 

puree 10 %: raspberries, cranberries, blueberries; modified starch, thickener: pectin; 

acidity regulators: citric acid, calcium citrates; colour: anthocyanins; flavour (contains MILK 

)], water, palm fat, pink topping 12 % [sugar, vegetable fats (palm kernel, palm) coconut oil, 

LACTOSE (from MILK ), sunflower oil, concentrate of beetroot, concentrate of radish, 

concentrate of black currant, concentrate of apple, emulsifier: lecitin; natural flavour], 

sprinkles 5 % [sugar, dextrose (from WHEAT and corn), starch (from WHEAT ), apple juice, 

acidity regulator: citric acid; colours: carminic acid, patent blue V], sugar, dextrose (from 

WHEAT ), yeast, rapeseed oil, SOY flour, whey powder (from MILK ), raising agents: E 450, 

E 500; salt, emulsifiers: E 471, E 481; gluten (from WHEAT ), skimmed MILK powder, flour 

treatment agent: ascorbic acid; whole EGGs powdered, colour: carotenes; flavour. 

Allergy 

Contains: Cereals containing gluten, eggs, milk, soybeans 

The product may contain nuts, peanuts and derived products. 

Nutrition Declaration 

Nutrient (per 100g) Amount 

Energy (kJ) 1777 

Energy (kcal) 425 

Fat (g) 25 

of which saturates 
(g) 

13 

Carbohydrate (g) 45 

of which sugars (g) 27 

Fibres (g) 0 

Protein (g) 4.6 

Salt (g) 0.81  

 المكونات: 
اب الجلوكوز )من القمح والذرة(، سكر، مهروس فواكه 16دقيق القمح، حشوة فواكه  %: توت العليق، توت  10% ]ماء، شر

ات الكالسيوم؛ لون:   يك، ستر ؛ منظمات الحموضة: حمض الستر ن ي، توت العليق الأزرق؛ نشا معدل، مثخن: البكتير التر
؛ نكهة )يحتوي على الحليب([، ماء، دهن الن ن % ]سكر، دهون نباتية )نواة النخيل، نخيل(،  12خيل، طبقة وردية  أنثوسيانير

زيت جوز الهند، لاكتوز )من الحليب(، زيت دوار الشمس، مركز الشمندر، مركز الفجل، مركز توت الكشمش الأسود، مركز  
؛ نكهة طبيعية[، رشات  ن وز )من القمح والذرة(، نشا )من الق5التفاح، مستحلب: ليسيثير مح(، عصتر تفاح،  % ]سكر، دكستر

يك؛ ألوان: حمض الكرمنيل، أزرق بانتينت  ة، زيت  Vمنظم الحموضة: حمض الستر وز )من القمح(، خمتر
[، سكر، دكستر

،  E471؛ ملح، مستحلبات: E450 ،E500اللفت، دقيق الصويا، مسحوق مصل الحليب )من الحليب(، عوامل الرفع: 
E481  ن )من القمح(، مسحوق الحليب الخالي من الدسم، عامل معالجة الدقيق: حمض الأسكوربيك، بيض كامل ؛ جلوتير

 مجفف، ملون: كاروتينات، نكهة. 
 

، ومنتجات مشتقة منهما  ي
 قد يحتوي المنتج على مكسرات، فول سودانن

 



TRIPLE CHOC MUFFIN filled with cream with chocolate, decorated with 

chocolate chunks   

Ingredients 

Sugar, WHEAT flour, rapeseed oil, cocoa - chocolate filling 14 % [sugar, vegetable oils 

(sunflower, palm), low fat cocoa powder 13 %, chocolate 1 % (sugar, low fat cocoa powder, 

cocoa butter, emulsifier: lecithins (from SOY ); flavour), emulsifier: lecithins (fram SOY ); 

flavour], pasteurized EGGs, water, low fat cocoa powder, chocolate chunks 2,6 % [sugar, 

cocoa mass, cocoa butter, emulsifier: lecithins (from SOY ); natural flavour], modified potato 

starch (E 1414), whey powder (from MILK ), chocolate powder 0,9 % (sugar, low fat cocoa 

powder), raising agents: E 500, E 450; MILK proteins, WHEAT gluten, stabilizers: E 466, E 

412; emulsifier: E 471; palm fat, natural flavour, salt, thickener: xanthan gum; colour: 

carotenes; acidity regulators: E501, E524, E527 

Allergy 

Contains: Cereals containing gluten, eggs, milk, soybeans 

The product may contain nuts, peanuts and derived products. 

Nutrition Declaration 

Nutrient (per 100g) Amount 

Energy (kJ) 1827 

Energy (kcal) 437 

Fat (g) 24 

of which saturates 
(g) 

3.6 

Carbohydrate (g) 48 

of which sugars (g) 26 

Fibres (g) 2.6 

Protein (g) 6.0 

Salt (g) 0.42  

 
 المكونات: 

% ]سكر، زيوت نباتية )دوار الشمس، نخيل(، مسحوق كاكاو  14شوكولاتة   -سكر، دقيق القمح، زيت اللفت، حشوة كاكاو 
ن )من الصويا(، نكهة(،  1%، شوكولاتة  13قليل الدسم  % )سكر، مسحوق كاكاو قليل الدسم، زبدة الكاكاو، مستحلب: ليسيثير

ن )من الصويا(، نكهة[، بيض مبستر  % ]سكر، كتلة  2.6، ماء، مسحوق كاكاو قليل الدسم، قطع شوكولاتة  مستحلب: ليسيثير
ن )من الصويا(، نكهة طبيعية[، نشا بطاطس معدل ) (، مسحوق مصل  E1414الكاكاو، زبدة الكاكاو، مستحلب: ليسيثير

؛  E500  ،E450% )سكر، مسحوق كاكاو قليل الدسم(، عوامل الرفع: 0.9الحليب )من الحليب(، مسحوق شوكولاتة  
ن القمح، مثبتات:  ؛ دهن النخيل، نكهة طبيعية، ملح، مثخن:  E471؛ مستحلب: E466 ،E412بروتينات الحليب، جلوتير

 . E501 ،E524  ،E527صمغ الزانثان؛ ملون: كاروتينات؛ منظمات الحموضة:  
 

، ومنتجات مشتقة منهما.  ي
 قد يحتوي المنتج على مكسرات، فول سودانن

  



Blueberry MUFFIN with blueberry filling   

Ingredients 

WHEAT flour, sugar, rapeseed oil, blueberry filling 14 % [water, sugar, blueberry puree 5 

%, modified starch, thickener: pectin; concentrate of carrot, chokeberry and grapes, 

concentrate of carrot, acidity regulators: citric acid, sodium citrates; flavour, firming agent: 

calcium citrates], pasteurized EGG mass, water, blueberries 11 %, crumble 1,8 % [ WHEAT 

flour, sugar, margarine (vegetable oils (palm, rapeseed), water, emulsifier: mono- and 

diglycerides of fatty acids; acidity regulator: citric acid; flavour, colour: E 160b(i))], starch, 

whey powder (from MILK ), raising agents: E 500, E 450, E 341; MILK proteins, WHEAT 

gluten, stabilizers: E 466, E 412; emulsifier: E 471; palm fat, natural flavour, salt, thickener: 

xanthan gum; colour: carotenes. 

Allergy 

Contains: Cereals containing gluten, eggs, milk  

The product may contain soy, nuts, peanuts and derived products. 

Nutrition Declaration 

Nutrient (per 100g) Amount 

Energy (kJ) 1478 

Energy (kcal) 353 

Fat (g) 17 

of which saturates 
(g) 

1.8 

Carbohydrate (g) 44 

of which sugars (g) 30 

Fibres (g) 1.1 

Protein (g) 5.1 

Salt (g) 0.58 
 

 المكونات: 
؛  5% ]ماء، سكر، مهروس توت أزرق  14دقيق القمح، سكر، زيت اللفت، حشوة توت أزرق   ن %، نشا معدل، مثخن: بكتير

ات الصوديوم؛ نكهة،   يك، ستر مركز الجزر، توت العليق الأسود، والعنب، مركز الجزر، منظمات الحموضة: حمض الستر
، ماء، توت  ات الكالسيوم[، خليط بيض مبستر % ]دقيق القمح، سكر، مارجرين  1.8%، فتات 11أزرق عامل تثبيت: ستر

يك؛   يد للأحماض الدهنية؛ منظم الحموضة: حمض الستر ي الغليستر
ت(، ماء، مستحلب: أحادي وثنان 

ّ
)زيوت نباتية )نخيل، لف

؛ بروتينات  E500 ،E450  ،E341([، نشا، مسحوق مصل الحليب )من الحليب(، عوامل الرفع:  E160b(i)نكهة، ملون: 
ن القمح، مثبتات:  الح ؛ دهن النخيل، نكهة طبيعية، ملح، مثخن: صمغ  E471؛ مستحلب: E466 ،E412ليب، جلوتير

 الزانثان؛ ملون: كاروتينات. 
 

، ومنتجات مشتقة منها.  ي
 قد يحتوي المنتج على الصويا، المكسرات، الفول السودانن

 
 

  



CHOCOLATE COOKIES With chocolate chunks   

Ingredients 

WHEAT flour, sugar, margarine [vegetable oils (palm, rapeseed), water, emulsifier: mono- 

and diglycerides of fatty acids; acidity regulator: citric acid; flavour, colour: E 160b(i)], 

pieces of white chocolate 6 % [sugar, whole MILK powder, cocoa butter, skimmed MILK 

powder, emulsifier: lecithins (from SOY ); natural vanilla flavour, pasteurized EGG mass, 

pieces of dark chocolate 2 % [sugar, cocoa mass, cocoa butter, emulsifier: lecithins (from 

SOY ); natural flavour], low fat cocoa powder, invert sugar syrup, raising agents: E 500, E 

450; whey powder (from MILK ), rapeseed oil, natural flavour, salt.  

Allergy 

Contains: Cereals containing gluten, eggs, milk, soybeans 

The product may contain nuts, peanuts and derived products 

 

Nutrition Declaration 

Nutrient (per 100g) Amount 

Energy (kJ) 1885 

Energy (kcal) 449 

Fat (g) 19 

of which saturates 
(g) 

9.0 

Carbohydrate (g) 62 

of which sugars (g) 38 

Fibres (g) 2.8 

Protein (g) 6.2 

Salt (g) 0.79  

 

 المكونات: 
يد للأحماض الدهنية؛   ي الغليستر

ت(، ماء، مستحلب: أحادي وثنان 
ّ
دقيق القمح، سكر، مارجرين ]زيوت نباتية )نخيل، لف

يك؛ نكهة، ملون:  % ]سكر، مسحوق حليب كامل  6[، قطع شوكولاتة بيضاء E160b(i)منظم الحموضة: حمض الستر
ن )من الصويا(؛ نكهة فانيليا طبيعية[، خليط بيض   الدسم، زبدة الكاكاو، مسحوق حليب خالي الدسم، مستحلب: ليسيثير

، قطع شوكولاتة داكنة  ن )من الصويا(؛ نكهة طبيعية[، 2مبستر   % ]سكر، كتلة الكاكاو، زبدة الكاكاو، مستحلب: ليسيثير
اب سكر مقلوب، عوامل رفع:  ؛ مسحوق مصل الحليب )من الحليب(، زيت  E500  ،E450مسحوق كاكاو قليل الدسم، شر

 
ّ
 ت، نكهة طبيعية، ملح. اللف
 

، ومنتجات مشتقة منهما.  ي
 قد يحتوي المنتج على مكسرات، فول سودانن

 

  



COOKIES With chocolate chunks 

Ingredients 

WHEAT flour, sugar, margarine (vegetable oils (palm, rapeseed), water, emulsifier: mono- 

and diglycerides of fatty acids; acidity regulator: citric acid; flavour, colour: E 160b(i)), 

pieces of MILK chocolate 4 % [sugar, whole MILK powder, cocoa butter, cocoa mass, 

emulsifier: lecithins (from SOY ); natural flavour], pieces of dark chocolate 4 % [sugar, 

cocoa mass, cocoa butter, emulsifier: lecithins (from SOY ); natural flavour], pasteurized 

EGG mass, invert sugar syrup, raising agents: E 500, E 450; whey powder (from MILK ), 

rapeseed oil, natural flavour, salt.  

Allergy 

Contains: Cereals containing gluten, eggs, milk, soybeans 

The product may contain nuts, peanuts and derived products. 

 

Nutrition Declaration 

Nutrient (per 100g) Amount 

Energy (kJ) 1796 

Energy (kcal) 428 

Fat (g) 18 

of which saturates 
(g) 

7.3 

Carbohydrate (g) 60 

of which sugars (g) 35 

Fibres (g) 1.0 

Protein (g) 6.0 

Salt (g) 0.58  

 

 المكونات: 
يد للأحماض الدهنية؛   ي الغليستر

ت(، ماء، مستحلب: أحادي وثنان 
ّ
دقيق القمح، سكر، مارجرين )زيوت نباتية )نخيل، لف

يك؛ نكهة، ملون:  % ]سكر، مسحوق حليب كامل  4(، قطع شوكولاتة بالحليب  E160b(i)منظم الحموضة: حمض الستر
ن )من الصويا(؛ نكهة طبيعية[، قطع شوكولاتة داكنة   % ]سكر، كتلة  4الدسم، زبدة الكاكاو، كتلة الكاكاو، مستحلب: ليسيثير

اب سكر مقلوب ، شر ن )من الصويا(؛ نكهة طبيعية[، خليط بيض مبستر ، عوامل رفع:  الكاكاو، زبدة الكاكاو، مستحلب: ليسيثير
E500 ،E450 .ت، نكهة طبيعية، ملح

ّ
 ؛ مسحوق مصل الحليب )من الحليب(، زيت اللف

 
، ومنتجات مشتقة منهما. قد يحتوي المنتج ع  ي

 لى مكسرات، فول سودانن

 

 

 



Strawberry Cheesecake crown 

Ingredients 

flour (WHEAT, stabilised WHEAT germs), water, vegetable oils and fats (palm, rapeseed), 

sugar, strawberries, cream cheese(MILK), glucose-fructose syrup, glazing agent (E966), 

yeast, modified starch, WHEAT gluten, cream (MILK), salt, dextrose, natural flavour, 

thickener (E460i, E466), lemon juice concentrate, carrot juice concentrate, inactivated 

yeast, enzymes. 

Allergy 

May contain traces of: Eggs, Soybeans, Almonds, Hazelnuts, Pecan nuts, Sesame. 

Nutrition Declaration 

Nutrient (per 100g) Amount 

Energy (kJ) 1394 

Energy (kcal) 344 

Fat (g) 18 

of which saturates 
(g) 

8.2 

Carbohydrate (g) 36 

of which sugars (g) 12 

Fibres (g) 1.4 

Protein (g) 4.9 

Salt (g) 0.4 

 

 المكونات  المكونات

اب ، (حليب) كريمية جبنة  فراولة، سكر، ، (اللفت بذور نخيل، ) نباتية ودهون  زيوت ماء، ،(مُثبَّت قمح جني    قمح،) دقيق شر  

تلميع عامل والفركتوز، الجلوكوز  (E966)، ،ة ل، نشا  خمي 
َّ
نكهة العنب، سكر ملح، ،(حليب ) كريمة  القمح، جلوتي    مُعد  

ف  طبيعية،
ِّ
مُكث  (E460i، E466)، ز

َّ
ز الليمون، عصي   مُرك

َّ
ة الجزر، عصي   مُرك لة،  خمي 

َّ
إنزيمات مُعط . 

 

 الحساسية 

سمسم البقان،  جوز بندق،  لوز، الصويا،  فول بيض، :من آثار على يحتوي قد . 

 

 

 



Baguette with garlic butter-margarine filling 

Ingredients 

flour (WHEAT; malted WHEAT); water; vegetable oils and fats (palm; rapeseed); iodised 

salt; yeast; butter (MILK) (1.5%); garlic; onion powder; emulsifier (E472e; E471; lecithins); 

thickener (guar gum); acidity regulator (citric acid; E341; E450); salt; flavouring; 

antioxidant (ascorbic acid); colour (carotenes); inactivated yeast; parsley. 

Allergy 

May contain traces of: milk, cereal (gluten) 

Nutrition Declaration 

Nutrient (per 100g) Amount 

Energy (kJ) 1285 

Energy (kcal) 307 

Fat (g) 14 

of which saturates 
(g) 

4.9 

Carbohydrate (g) 38 

of which sugars (g) 0.6 

Fibres (g) - 

Protein (g) 6.1 

Salt (g) 1.4 

 

 المكونات 

ة؛ مُيود؛  ملح ؛(اللفت بذور نخيل؛) نباتية ودهون زيوت ماء؛ ؛ (مُخمّر قمح  قمح؛) دقيق ثوم؛ ؛(%1.5) (حليب) زبدة  خمي   

مستحلب بصل؛ مسحوق  (E472e؛ E471 ليسيثي    ؛ ) ف  ؛
ّ
م ؛(الغوار صمغ) مُكث

ّ
يك؛ حمض) حموضة  مُنظ السير  E341؛ 

E450) ة ؛(كاروتينات) لون ؛(الأسكوربيك حمض ) أكسدة مضاد  نكهة؛ ملح؛  ؛ لة؛ خمي 
ّ
بقدونس مُعط . 

 

 الحساسية 

(الغلوتي   ) الحبوب الحليب، :من آثار على يحتوي قد . 

 

 

 

 



Paprika roll 

Ingredients 

flour (WHEAT), water, cream cheese (MILK), palm fat, rapeseed oil, red paprika, cream 

(MILK), sugar, yeast, starch, EGG, salt, WHEAT gluten, lemon juice concentrate, sunflower 

oil, onions, spices, flour treatment agent (ascorbic acid), smoked sweet paprika powder, 

malted BARLEY extract, natural flavour, enzymes (WHEAT). 

Allergy 

May contain traces of: Soybeans, Almonds, Hazelnuts, Pecan nuts, Walnuts, Sesame. 

Nutrition Declaration 

Nutrient (per 100g) Amount 

Energy (kJ) 1361 

Energy (kcal) 326 

Fat (g) 20 

of which saturates 
(g) 

9.9 

Carbohydrate (g) 30 

of which sugars (g) 3.6 

Fibres (g) 1.0 

Protein (g) 5.6 

Salt (g) 1.1 

 

 المكونات 

ة  سكر،  ، (حليب) كريمة حمراء، بابريكا  اللفت، بذور زيت النخيل، دهن ،(حليب) كريمية  جبنة  ماء، ،(قمح) دقيق خمي  ، 

حمض) الدقيق  معالجة عامل  بهارات، بصل، الشمس، دوار زيت الليمون، عصي   مركز القمح، جلوتي    ملح، بيض،  نشا،  

(قمح) إنزيمات  طبيعية، نكهة المُخمّر، الشعي   مستخلص مدخنة،  حلوة بابريكا  مسحوق  ،(الأسكوربيك . 

 

 الحساسية 

السمسم الجوز، البقان، جوز البندق، اللوز،  الصويا، فول  :من آثار على يحتوي قد . 

 

 

 

 



Chocolate- and Vanilla-Cream Crescent 

Ingredients 

WHEAT FLOUR, water, 12% BUTTER, sugar, vegetable oil: sunflower, coco; yeast, modified 

starch, low fat cocoa powder, WHOLE EGG, dextrose, SWEET WHEY POWDER, cocoa mass, 

vegetable fats: palm, coco; salt, SKIMMED MILK POWDER, WHOLE EGG POWDER, 

emulsifiers: mono- and diacetyl tartaric acid esters of mono- and diglycerides of fatty acids, 

mono- and diglycerides of fatty acids, lecithins (contains SOYBEANS); thickener: sodium 

alginate; glucose syrup, CLARIFIED BUTTER, stabilisers: calcium sulphate, diphosphates; 

flour treatment agents: ascorbic acid, amylase, xylanase; colouring food: carrot extract; 

natural vanilla flavouring with other natural flavourings, flavouring. 

Allergy 

May contain traces of: Cereals containing gluten, Eggs, Milk and products thereof (including 

lactose) 

Nutrition Declaration 

Nutrient (per 100g) Amount 

Energy (kJ) 1328 

Energy (kcal) 317 

Fat (g) 16 

of which saturates 
(g) 

8.4 

Carbohydrate (g) 36.9 

of which sugars (g) 12.9 

Fibres (g) 2.2 

Protein (g) 5.2 

Salt (g) 0.69 

 

 المكونات

كامل بيض الدسم، قليل كاكاو مسحوق معدل، نشا خميرة، كاكاو؛ الشمس، دوار :نباتي زيت سكر، ،٪١٢ زبدة ماء، قمح، دقيق ، 

مسحوق الدسم، خالي حليب مسحوق ملح، كاكاو؛ نخيل، :نباتية دهون الكاكاو، كتلة الحلو، اللبن مصل مسحوق العنب، سكر  

أحادي الدهنية، الأحماض جليسريد وثنائي لأحادي الأسيتيل وثنائي أحادي الطرطريك حمض إسترات :مستحلبات كامل، بيض  

زبدة الجلوكوز، شراب الصوديوم؛ ألجينات :مُكث ِّف ؛(الصويا فول على يحتوي) ليسيثين الدهنية، الأحماض جليسريد وثنائي  

ِّن زيلاناز؛ أميليز، الأسكوربيك، حمض :الدقيق معالجة عوامل الفوسفات؛ ثنائي الكالسيوم، كبريتات :مُثب ِّتات مُصفَّاة، مُلو   

أخرى طبيعية نكهات مع طبيعية فانيليا نكهة الجزر؛ مستخلص :غذائي . 

 الحساسية 

(اللاكتوز ذلك في بما) ومشتقاته والحليب والبيض، الغلوتين، على تحتوي التي الحبوب  :من آثار على يحتوي قد  

 



Apple Turnover 

Ingredients 

WHEAT FLOUR; apple-filling (apples (80%); water; sugar; glucose syrup; modified starch; 

caramelized suger; acidifier (E330); preservative (E202); natural flavor; antioxidant 

(E300)); water; margarine (vegetable oils (palm, sunflower); water; emulsifiers 

(E322,E471); iodized salt (salt, potassium iodate); acidifier (E330); preservative (E202); 

antioxidant (E304,E306); flavor; colour (E160a)); sugar; pasteurized WHOLE EGG ; iodized 

salt (salt, potassium iodate); wine vinegar; baking mixture (WHEAT FLOUR, MALTED 

WHEAT FLOUR) 

Allergy 

May contain traces of: sesame seeds; soya; mustard; milk; nuts 

Nutrition Declaration 

Nutrient (per 100g) Amount 

Energy (kJ) 1191 

Energy (kcal) 284 

Fat (g) 12 

of which saturates 
(g) 

7.0 

Carbohydrate (g) 39 

of which sugars (g) 16.0 

Fibres (g) 2.0 

Protein (g) 4.0 

Salt (g) 0.5 

 

 المكونات

حموضة منظم مكرمل؛ سكر معدل؛ نشا الجلوكوز؛ شراب سكر؛ ماء؛ ؛(٪80) تفاح) التفاح حشوة القمح؛ دقيق  (E330) مادة ؛  

(E202) حافظة أكسدة مضاد طبيعية؛ نكهة ؛  (E300)) مستحلبات ماء؛ ؛(الشمس دوار نخيل،) نباتية زيوت) نباتي سمن ماء؛ ؛  

(E322، E471) حموضة منظم ؛(البوتاسيوم يودات ملح،) باليود معالج ملح ؛  (E330) حافظة مادة ؛  (E202) أكسدة مضاد ؛  

(E304، E306) لون نكهة؛ ؛  (E160a)) النبيذ؛ خل ؛(البوتاسيوم يودات ملح،) باليود معالج ملح مبستر؛ كامل بيض سكر؛ ؛  

(المملت القمح دقيق القمح، دقيق) الخبز خليط  

 الحساسية 

المكسرات  الحليب؛ الخردل؛ الصويا؛ السمسم؛ بذور :من آثار على يحتوي قد  

 

 



Roll Borek With Custard & Cinnamon 

Ingredients 

WHEAT flour, custard cream (33,6%) (sugar, modified starch, whole MILK powder, non‐

hydrogenated vegetable oil (palm oil), glucose syrup, emulsifiers from vegetable sources 

(mono‐ and diglycerides of fatty acids, tetrasodium diphosphate, acetic acid esters of 

mono‐ and diglycerides of fatty acids), MILK protein, stabilisers (disodium phosphate, 

potassium phosphates, calcium lactate, calcium sulphate, sodium phosphates), whey 

powder (MILK), thickener (sodium alginate), antioxidants (ascorbyl palmitate, 

tocopherolrich extract), anti‐caking agent (calcium phosphates), colour (carotenes), 

flavouring (MILK)), water, non‐hydrogenated vegetable oil (palm oil), anti‐foaming 

agent (dimethyl polysiloxane), antioxidants (tertiary‐butylhydroquinone (TBHQ), 

butylated hydroxytoluene (BHT)), cinnamon (1%), nonhydrogenated vegetable oil 

(sunflower oil), iodised salt, sugar, yeast. 

Allergy 

May contain traces of: eggs, nuts, sesame seeds. 

Nutrition Declaration 

Nutrient (per 100g) Amount 

Energy (kJ) 1263 

Energy (kcal) 302 

Fat (g) 15 

of which saturates 
(g) 

6.7 

Carbohydrate (g) 35 

of which sugars (g) 7.5 

Fibres (g) 1.3 

Protein (g) 5.3 

Salt (g) 0.81 

 المكونات

(النخيل زيت) مهدرج غير نباتي زيت الدسم، كامل حليب مسحوق معدل، نشا سكر،) (%33.6) الكاسترد كريمة القمح، دقيق ، 

الصوديوم رباعي فوسفات ثنائي الدهنية، الأحماض جليسريد وثنائي أحادي) نباتية مصادر من مستحلبات الجلوكوز، شراب ، 

الصوديوم ثنائي فوسفات) مثبتات الحليب، بروتين ،(الدهنية الأحماض جليسريد وثنائي لأحادي الأسيتيك حمض إسترات ، 

ألجينات) مثخن ،(حليب) اللبن مصل مسحوق ،(الصوديوم فوسفات الكالسيوم، كبريتات الكالسيوم، لاكتات البوتاسيوم، فوسفات  

فوسفات) للتكتل مضاد عامل  ،(بالتوكوفيرول غني مستخلص الأسكوربيل، بالميتات) أكسدة مضادات ،(الصوديوم  ،(الكالسيوم  

بولي ميثيل ثنائي) للرغوة مضاد عامل ،(النخيل زيت) مهدرج غير نباتي زيت ماء، ،((حليب ) نكهة ،(كاروتينات) لون  

أكسدة مضادات ،(سيلوكسان  ( هيدروكينون بوتيل ثلاثي  (TBHQ)، تولوين هيدروكسي بوتيل  (BHT))، زيت ،(%1) قرفة  

خميرة سكر، باليود، معالج ملح ،(الشمس دوار زيت) مهدرج غير نباتي . 

 حساسية 

سمسم بذور مكسرات، بيض، :من آثار على يحتوي قد . 



Stick Borek Potato 

Ingredients 

water, WHEAT flour, vegetable oils (palm, cotton seed, sunflower), potato flakes (6%), 

emulsifier from vegetable source (mono‐ and d iglycerides of fatty acids), stabiliser 

(diphosphates), colours (curcumin, carotenes), antioxidant (fatty acid esters of ascorbic 

acid), preservative (sodium metabisulphite), acid (citric acid), onion, maize starch, salt, 

spring onions, flavour enhancer (monosodium glutamate), dextrose, vegetable protein 

(SOYA), yeast extract, SOYA protein hydrolysate, vegetable protein (maize), extract (carrot, 

leek, CELERY), onion powder, tomato powder, garlic powder, dried parsley, white pepper, 

nutmeg, sugar, oregano, black pepper. 

Allergy 

May contain traces of: wheat, soya, celery. May contain traces of: sesame seeds. 

Nutrition Declaration 

Nutrient (per 100g) Amount 

Energy (kJ) 989 

Energy (kcal) 236 

Fat (g) 11 

of which saturates 
(g) 

4.0 

Carbohydrate (g) 28 

of which sugars (g) 3.6 

Fibres (g) 2.2 

Protein (g) 4.7 

Salt (g) 1.1 

 

 المكونات

أحادي) نباتي مصدر من مستحلب ،(%6) بطاطس رقائق ،(الشمس  دوار قطن، بذرة نخيل،) نباتية زيوت قمح، دقيق ماء،  

الأحماض إسترات) للأكسدة مضاد ،(كاروتينات كركمين،) ألوان ،(الفوسفات ثنائي) مثبت ،(الدهنية الأحماض جليسريد وثنائي  

بصل ملح، ذرة، نشا  بصل، ،(الستريك حمض) حمض ،(الصوديوم ميتابيسلفيت) حافظة مادة ،(الأسكوربيك لحمض الدهنية  

بروتين هيدروليزات خميرة، خلاصة  ،(صويا) نباتي بروتين العنب، سكر ،(الصوديوم  أحادية غلوتامات) نكهة محسن أخضر،  

بقدونس ثوم، مسحوق طماطم، مسحوق بصل، مسحوق ،(كرفس  كراث، جزر،) خلاصة ،(ذرة) نباتي بروتين الصويا،  

أسود فلفل أوريجانو، سكر، الطيب، جوزة  أبيض، فلفل مجفف، . 

 

 الحساسية 

السمسم بذور :من آثار على يحتوي  قد .الكرفس الصويا، القمح، :من آثار على يحتوي قد . 



Stick Borek Spinach Cheese 

Ingredients 

WHEAT flour, spinach (17%), water, vegetable oils (palm, cotton seed, sunflower), whey 

cheese Mizithra (7%) (whey ((MILK) (cow, sheep, goat)), salt), onion, leek, semolina 

(WHEAT), salt, yeast, maize starch, sugar, dill, black pepper. 

Allergy 

May contain traces of: eggs, soya, sesame seeds. 

Nutrition Declaration 

Nutrient (per 100g) Amount 

Energy (kJ) 1075 

Energy (kcal) 257 

Fat (g) 13 

of which saturates 
(g) 

4.3 

Carbohydrate (g) 28 

of which sugars (g) 2.3 

Fibres (g) 2.1 

Protein (g) 6.6 

Salt (g) 1.1 

 

 المكونات

اللبن مصل ) (٪٧) ميزيثرا اللبن مصل جبن ،(الشمس دوار قطن، بذرة نخيل،) نباتية زيوت ماء، ،(٪١٧) سبانخ القمح، دقيق  

أسود فلفل  شبت، سكر، ذرة، نشا خميرة، ملح،  ،(قمح) سميد كراث، بصل، ،(ملح ،((ماعز غنم، بقري،) (حليب)) . 

 

 الحساسية 

سمسم صويا، بيض، :من آثار على يحتوي قد . 

 

 

 

 

 



Artisanal White Sourdough Loaf 

Ingredients 

WHEAT flour, water, sourdough (3,5%) (water, WHEAT flour, sourdough culture), RYE 

flour, fermented RYE flour, salt, yeast, antioxidant (ascorbic acid), emulsifier from vegetable 

source (sorbitan monostearate). 

Allergy 

May contain traces of: wheat, barley, oats, soya, sesame seeds. 

Nutrition Declaration 

Nutrient (per 100g) Amount 

Energy (kJ) 1057 

Energy (kcal) 249 

Fat (g) 0.8 

of which saturates 
(g) 

0.1 

Carbohydrate (g) 51 

of which sugars (g) 0.7 

Fibres (g) 3.1 

Protein (g) 8.2 

Salt (g) 1.3 

 

 المكونات

ملح المخمر، الجاودار  دقيق الجاودار، دقيق ،(طبيعية خميرة القمح، دقيق ماء،) (٪٣٫٥) طبيعية خميرة ماء، القمح، دقيق ، 

(السوربيتان ستيرات أحادي ) نباتي مصدر من مستحلب ،(الأسكوربيك حمض) أكسدة مضاد خميرة، . 

 

 الحساسية 

السمسم  بذور الصويا، الشوفان، الشعير، القمح، :من آثار على يحتوي قد . 

 

 

 

 

 



Pain Au Suisse 

Ingredients 

Wheat Flour, sugar, Salt, Water, Yeast, Butter, milk, powder, Wheat Gluten, Flour treatment 

agent: Ascorbic Acid E300, Enzymes (Xylanase, Amylase), Emulsifier E472e (Palm), Egg, 

Custard filling [Sugar, starch, skimmed milk powder, vegetable oil, whey powder, firming 

agents (E339, E450, E516), gelling agent (sodium alginate (E401)), preservative (calcium 

sorbate (E203)), color (beta carotene (E160a)), artificial flavor (vanilla)], Chocolate chips 

(Sugar, Vegetable fat (Palm), Cocoa powder, Emulsifier (Soya lecithin (E322), Natural 

vanilla flavor.  

Allergy 

May contain traces of: Gluten, Dairy, Egg & Soy, Nuts & Sesame 

Nutrition Declaration 

Nutrient (per 60g) Amount 

Energy (kJ) 874 

Energy (kcal) 209 

Fat (g) 10.2 

of which saturates 
(g) 

5.5 

Carbohydrate (g) 26.5 

of which sugars (g) 7.8 

Fibres (g) 2.7 

Protein (g) 4.8 

Salt (g) 0.2 

 

 المكونات

الأسكوربيك حمض :الدقيق معالجة عامل قمح، جلوتين مسحوق، حليب، زبدة، خميرة،  ماء، ملح، سكر، قمح، دقيق  E300، 

مستحلب ،(أميليز زيلاناز،) إنزيمات  E472e ( نخيل)، ،زيت الدسم، خالي حليب مسحوق نشا، سكر،] الكاسترد حشوة بيض  

تماسك عوامل اللبن، مصل  مسحوق نباتي،  (E339، E450، E516)، تبلور عامل  ( الصوديوم ألجينات  (E401))، دةما 

) حافظة الكالسيوم سوربات  (E203))، لون ( كاروتين بيتا  (E160a))، سكر) شوكولاتة رقائق ،[(فانيليا) اصطناعية نكهة ، 

مستحلب كاكاو، مسحوق ،(نخيل) نباتي دهن  ( الصويا ليسيثين  (E322))، طبيعية فانيليا نكهة . 

 الحساسية 

وسمسم  مكسرات وصويا، بيض ألبان، منتجات جلوتين، :من آثار على يحتوي قد  

 

 



Blueberry Danish 

Ingredients 

WHEAT Flour, Salt, Water, Yeast, BUTTER, Sugar, WHEAT Gluten, Flour treatment agent: 

Ascorbic Acid E300, Emulsifier E472e (Palm), MILK Powder, Blueberry Filling 

Allergy 

May contain traces of: Gluten, Dairy, Soy, Egg, Sesame & other Nuts 

Nutrition Declaration 

Nutrient (per 80g) Amount 

Energy (kJ) 1188 

Energy (kcal) 284 

Fat (g) 11.2 

of which saturates 
(g) 

6.5 

Carbohydrate (g) 33.4 

of which sugars (g) 8.9 

Fibres (g) 4 

Protein (g) 6.3 

Salt (g) 0.26 

 

 المكونات

الأسكوربيك حمض :الدقيق معالجة عامل القمح، جلوتين سكر، زبدة، خميرة، ماء، ملح، القمح، دقيق  E300، مستحلب E472e 

الأزرق  التوت حشوة الحليب، مسحوق ،(نخيل)  

 الحساسية 

الأخرى  والمكسرات السمسم، البيض، الصويا، الألبان، منتجات الجلوتين، :من آثار على يحتوي قد  

 

 

 

 

 

 

 



Single Roll Chicken and Spinach 

Ingredients 

DOUGH 60%: WHEAT flour, water, vegetable oils (sunflower oil, cottonseed oil), salt, 

SESAME seeds, dextrose, sugar, corn starch. FILLING 40%: Chicken pre-cooked 37%: (fillet 

from chicken breast and leg 93%, water, salt, spices, WHEAT fiber, MILK protein, MUSTARD, 

sugars), water, myzithra whey CHEESE (pasteurized goat, sheep and cow's MILK whey, 

salt), sauce mix [ketchup: (water, tomato paste, glucose-fructose syrup, modified starch, 

salt, stabilizer: guar gum), spices, acidity regulator: (citric acid, acetic acid), preservative: 

potassium sorbate, sweetener: saccharine, seasoning], spinach 9%, diced tomatoes, 

seasoning: [water, sauce mix (ketchup: water, double concentrate tomato paste (23%), 

glucose-fructose syrup, modified maize starch, salt, stabilizer: guar gum, spices, acidity 

regulators (citric acid, acetic acid solution), preservative: potassium sorbate, sweetener: 

saccharin), vinegar, sugar, chicken broth [salt, dextrose, yeast extract, starch, vegetable fats 

(palm oil), flavourings (contains EGG), hydrolysed vegetable proteins, chicken extract (1%), 

spice extracts (contains CELERY)], modified starch, WHEY powder, EGG white powder, 

garlic powder, onion powder, parsley, turmeric, curry, cayenne pepper, cumin, red bell 

pepper], PDO Feta CHEESE 1%: (pasteurized sheep and goat MILK, salt, rennet, OXYLACTIC 

culture), EGG white powder, vinegar, vegetable oils (sunflower oil, cottonseed oil), salt. 

Allergy 
May contain traces of: Cereals containing gluten, Milk and products thereof, Mustard and 
products thereof, Sesame seeds and products, Eggs and products thereof, Celery and 
products thereof. 
 

Nutrition Declaration 

Nutrient (per 100g) Amount 

Energy (kJ) 950 

Energy (kcal) 227 

Fat (g) 15.2 

of which saturates 
(g) 

4.2 

Carbohydrate (g) 24.9 

of which sugars (g) 1.6 

Fibres (g) 0.7 

Protein (g) 10.1 

Salt (g) 1.08 

 

 المكونات

سكر العنب، سكر السمسم، بذور ملح، ،(القطن بذرة زيت  الشمس، دوار زيت) نباتية زيوت ماء، القمح، دقيق :%60 العجين ، 

قمح ألياف بهارات، ملح، ماء، ،%93 دجاج وفخذ صدر من فيليه) :%37 مسبقاً مطبوخ دجاج  :%40 الحشوة .الذرة نشا ، 



الصلصة مزيج ،(ملح مبستر، وبقر غنم، ماعز، لبن مصل) الجبن .ميزيثرا اللبن مصل ماء، ،(سكريات خردل، حليب، بروتين  

[ حموضة  منظم بهارات، ،(الغوار صمغ :مثبت ملح، معدل، نشا والفركتوز، الجلوكوز شراب طماطم، معجون ماء،) :كاتشب : 

مكعبات طماطم ،%9 سبانخ ،[توابل سكرين، :مُحلي البوتاسيوم، سوربات :حافظة  مادة ،(الخليك حمض الستريك، حمض) ، 

ذرة نشا والفركتوز، الجلوكوز شراب ،(%23) مزدوج مركز طماطم معجون ماء، :كاتشب) الصلصة مزيج ماء،] :توابل  

سوربات :حافظة  مادة ،(الخليك حمض محلول الستريك، حمض) حموضة منظمات بهارات، الغوار، صمغ :مثبت ملح، معدل،  

(النخيل  زيت) نباتية دهون نشا، الخميرة، خلاصة دكستروز، ملح،] الدجاج مرق السكر، الخل، ،(السكرين :مُحلي البوتاسيوم، ، 

نشا ،[(كرفس  على تحتوي) التوابل خلاصات  ،(%1) الدجاج خلاصة محللة، نباتية بروتينات ،(بيض على تحتوي) منكهات  

حريف فلفل كاري، كركم، بقدونس، البصل، مسحوق الثوم، مسحوق البيض، بياض مسحوق اللبن، مصل مسحوق معدل، ، 

(اللاكتيك حمض بادئات منفحة، ملح، مبستر، وماعز غنم حليب) :%1 المنشأ محمية فيتا جبنة ،[حلو  أحمر فلفل كمون، ، 

ملح ،(القطن بذرة زيت الشمس، دوار زيت) نباتية زيوت خل، البيض، بياض مسحوق . 

 

 الحساسية 

بيض ومشتقاته، السمسم بذور ومشتقاته، خردل ومشتقاته، حليب الغلوتين، على تحتوي حبوب :من آثار على يحتوي قد  

ومشتقاته كرفس  ومشتقاته، . 

 

 

 

 

 

 

 

  



Single Roll Minced Meat and Spinach 

Ingredients 

Dough 60%: wheat flour, water, mix of vegetable oils (sunflower oil, cottonseed oil), mix of 

sesame seeds (white sesame seeds, black sesame seeds), sugar, salt, dextrose, cornstarch. 

Filling 38%: water, onion, pre-cooked preparation of minced meat 19% (minced beef 80%, 

water, onion, soybean oil, vegetable fiber, salt), spinach 13%, soy minced 7.1%,  readcrumbs 

[wheat flour (calcium carbonate, niacin, thiamin), salt, raising agent: ammonium 

bicarbonate], mix of vegetable oils (sunflower oil, cottonseed oil), double concentrated 

tomato paste, salt, parsley, sugar, black pepper. 

Allergy 

May contain traces of: Cereals containing gluten, Sesame seeds and products, Soybeans and 

products thereof 

Nutrition Declaration 

Nutrient (per 100g) Amount 

Energy (kJ) 1238 

Energy (kcal) 296 

Fat (g) 14.9 

of which saturates 
(g) 

3.9 

Carbohydrate (g) 35.6 

of which sugars (g) 0.9 

Fibres (g) 0.7 

Protein (g) 4.9 

Salt (g) 0.31 

 

 المكونات

بذور) السمسم بذور من مزيج ،(القطن بذرة زيت الشمس، دوار زيت) النباتية الزيوت من مزيج ماء، قمح، دقيق :%60 العجين  

مسبقاً مطبوخ مفروم لحم بصل، ماء، :%38 الحشوة .الذرة نشا العنب، سكر ملح، سكر، ،(أسود سمسم بذور أبيض، سمسم  

7.1 المفروم الصويا فول ،%13 سبانخ ،(ملح نباتية، ألياف الصويا، فول  زيت بصل، ماء، ،%80 مفروم بقري لحم) 19% %، 

الزيوت من مزيج ،[الأمونيوم بيكربونات :رفع  عامل ملح، ،(ثيامين نياسين، الكالسيوم، كربونات ) قمح دقيق] الخبز فتات  

أسود فلفل سكر، بقدونس، ملح، مركز، طماطم معجون ،(القطن بذرة زيت الشمس، دوار زيت) النباتية . 

 

 الحساسية 

ومشتقاته الصويا فول ومشتقاتها، السمسم بذور الغلوتين، على تحتوي حبوب :من آثار على يحتوي قد . 

 



Pretzel Stick  

Ingredients 

WHEAT flour, water, rapeseed oil, salt, yeast, WHEAT gluten, flour treatment agent: 

ascorbic acid; acidity regulator: sodium hydroxide. 

Allergy 

May contain traces of: - 

Nutrition Declaration 

Nutrient (per 100g) Amount 

Energy (kJ) 1227 

Energy (kcal) 290 

Fat (g) 5.4 

of which saturates 
(g) 

0.6 

Carbohydrate (g) 50.3 

of which sugars (g) 4.3 

Fibres (g) 1.5 

Protein (g) 9.4 

Salt (g) 1.8 

 

 

 المكونات

الحموضة  منظم الأسكوربيك؛ حمض :الدقيق معالجة عامل القمح، جلوتين خميرة، ملح، اللفت، بذور زيت ماء، القمح، دقيق : 

الصوديوم هيدروكسيد . 

 

 

 

 

 

 

 



Pretzel Swabian Style 

Ingredients 

WHEAT flour, water, rapeseed oil, yeast, salt, malt flour (WHEAT, BARLEY), WHEAT 

gluten, sugar, flour treatment agent: E300; acidity regulator: E524. 

Allergy 

May contain traces of: - 

Nutrition Declaration 

Nutrient (per 100g) Amount 

Energy (kJ) 1272 

Energy (kcal) 301 

Fat (g) 5.6 

of which saturates 
(g) 

0.9 

Carbohydrate (g) 53 

of which sugars (g) 4.0 

Fibres (g) 3.1 

Protein (g) 8.2 

Salt (g) 2.14 

 

 المكونات

الدقيق معالجة عامل سكر، القمح، جلوتين ،(شعير قمح،) الشعير دقيق ملح، خميرة، اللفت، بذور زيت ماء، القمح، دقيق : 

E300 حموضة  منظم ؛ : E524. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Cinnamon Swirl 

Ingredients 

margarine (palm, rapeseed and coconut oil, water, emulsifier (E471), salt, acidity regulator 

(E330), natural flavouring substance, natural flavouring, vitamin A), WHEAT flour, water, 

sugar, sugar glaze (2%) (water, glazing agent (E953), sugar, gelling agent (E406), acidity 

regulator (E330)), pasteurized EGG, WHEAT gluten, yeast, custard powder (sugar, modified 

starch, whey powder (MILK), skimmed MILK powder, coconut oil, stabilizer (E339(ii), E404, 

E450(iii), E451(i)), glucose syrup, natural vanilla flavouring, colour (E160a(iii)), salt, MILK 

protein), bitter mass (1%) (apricot seeds 0,3%, sugar, water, glucose syrup, starch, dried 

egg whites), cinnamon, syrup, cane sugar syrup, salt, WHEAT malt flour, flour treatment 

agent (E300), enzyme. Icing (sugar, water, dried glucose syrup). May contain traces of: 

sesame seeds, hazelnuts, almonds, pecan nuts. 

Allergy 

May contain traces of: Cereals containing gluten, Milk and products thereof, Sesame seeds 

and products, Eggs and products thereof, Nuts and products thereof. 

Nutrition Declaration 

Nutrient (per 100g) Amount 

Energy (kJ) 1838 

Energy (kcal) 440 

Fat (g) 26 

of which saturates 
(g) 

0.0 

Carbohydrate (g) 45 

of which sugars (g) 22 

Fibres (g) 1.8 

Protein (g) 5.7 

Salt (g) 0.33 

 المكونات

مستحلب ماء، الهند، جوز زيت اللفت، بذور زيت النخيل، زيت) نباتي سمن  (E471)، ،حموضة  منظم ملح  (E330)، نكهة 

تلميع عامل ماء،) (%2) سكرية طبقة سكر، ماء، قمح، دقيق ،(أ فيتامين طبيعية، نكهة طبيعية،  (E953)، ،تبلور عامل سكر  

(E406)،  حموضة منظم  (E330))، مصل مسحوق معدل، نشا سكر،) كاسترد مسحوق خميرة، قمح، جلوتين مبستر، بيض  

مثبت الهند، جوز زيت الدسم، خالي حليب مسحوق ،(حليب) اللبن  (E339(ii)، E404، E450(iii)، E451(i))، شراب 

لون طبيعية، فانيليا نكهة الجلوكوز،  (E160a(iii))، ،ماء سكر، ،%0.3 مشمش بذور) (%1) مُرة كتلة ،(حليب  بروتين ملح ، 

ن  الشعير، دقيق .ملح القصب، سكر  شراب شراب، قرفة، ،(مجفف بيض بياض نشا، الجلوكوز، شراب الدقيق مُحس ِّ  (E300)، 

جوز اللوز، البندق، السمسم، بذور :من آثار على يحتوي  قد  .(المجفف  الجلوكوز شراب ماء، سكر،) التزيين كريمة .إنزيم  

 .البقان

 حساسية 

ومشتقاته البيض ومشتقاته، السمسم بذور ومشتقاته، الحليب الغلوتين، على تحتوي التي الحبوب  :من آثار على يحتوي قد ، 

ومشتقاتها المكسرات . 


